
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 1.jūnijs                                                                               protokols Nr.13. 
 

LĒMUMS Nr.23. 
Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8/2018  

“Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 1.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.1/2018 ”Par Ķekavas novada pašvaldības 2018. gada budžetu”” apstiprināšanu 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iestāžu, aģentūru un struktūrvienību budžeta izpildi uz 

2018.gada 1.maiju, konstatēts, ka budžeta grozījumi ir pamatoti ar finanšu nepieciešamību un 

pieņemtajiem Ķekavas novada domes lēmumiem.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

46.panta pirmo un otro daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2.,7. 11. un 16.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2018.gada 23.maija sēdes un  Finanšu komitejas 2018.gada 24.maija sēdes atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, Medne, 

Nitišs, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.8/2018 „Grozījumi Ķekavas 

novada pašvaldības 2018.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.1/2018 “Par Ķekavas 

novada pašvaldības 2018. gada budžetu” (pielikumā). 

2. Šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētos saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt, lai šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minētie saistošie noteikumi būtu publicēti Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

internetā, bezmaksas izdevumā „Ķekavas novads” un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Ķekavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas ēkā un Baložu pilsētas un Daugmales 

pagasta pārvalžu ēkās. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2018.gada 1. jūnija sēdes  

lēmumam Nr.23. (protokols Nr.13.) 

 

Saistošie noteikumi Nr.8/2018 

 

Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 1.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.1/2018„Par Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžetu” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu  

21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu  

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2., 7., 11.un 16.pantu 

 

 

Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 1.februāra saistošajos noteikumos Nr.1/2018 

„Par Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžetu”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 

2018.gada 1.februāra sēdes lēmumu Nr.34, protokols Nr.2, šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2018.gadam ieņēmumos sadalījumā pa 

ieņēmumu veidiem euro 34 707 660 apmērā, saskaņā ar 1.pielikumu.”; 

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2018.gadam izdevumos euro 40 866 

102 apmērā, t.sk. līdzekļi neparedzētiem gadījumiem euro 100 000 apmērā, aizņēmumu 

pamatsummas atmaksas līdzekļi euro 1 430 745 apmērā un pamatkapitāla palielināšana 

pašvaldības kapitālsabiedrībās euro 1 956 454 apmērā, saskaņā ar 2.pielikumu.”; 

3. Izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

”3. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta naudas līdzekļu atlikumu uz 

2018.gada 01.janvāri euro 2 033 566, 2018.gada aizņēmumu summu euro 4 124 876 apmērā, 

t.sk. Baložu vidusskolas piebūves celtniecībai 1 375 000 euro, Jauno ideju centra būvniecībai 

400 000 euro, Ūdenssaimniecības attīstībai Ķekavas pagastā 1 500 000 euro, siltumtrašu 

rekonstrukcijai Baložu pilsētā 420 454 euro, stāvlaukuma rekonstrukcijai pie ēkas Gaismas 

ielā 19/9 300 000 euro, gājēju ietves izbūvei Nākotnes ielā 84 422 euro un ietves izbūvei pie 

Kalnakroga 45000 euro. Apstiprināt saistību apjomu 2018.gadā 2 045 598 euro apmērā 

saskaņā ar 6.pielikumu.”;  

4. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta 2018.gadam izdevumu sadalījumu 

pa uzņēmumiem, iestādēm un atsevišķām struktūrvienībām, saskaņā ar 5.pielikumu.”; 

5. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības speciālo budžetu 2018.gadam ieņēmumos 

sadalījumu pa ieņēmumu veidiem euro 493 810 apmērā un aizņēmuma summu Nākotnes ielas 

rekonstrukcijai euro 118 649 apmērā, saskaņā ar 3.pielikumu.”; 

6. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības speciālo budžetu 2018.gadam izdevumos euro 678897 

apmērā, saskaņā ar 3.pielikumu.”; 

 



 3 

7. Izteikt 8.punktu šādā redakcijā:  

“8. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības ziedojumu ieņēmumus euro 25 300 apmērā un 

naudas līdzekļu atlikumu uz 2018.gada 01.janvāri euro 106 apmērā, saskaņā ar        

4.pielikumu”; 

8. Izteikt 9.punktu šādā redakcijā:  

“9. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības ziedojumus 2018.gadam izdevumos euro 25 406 

apmērā, saskaņā ar 4.pielikumu 

9. Izteikt saistošo noteikumu 1.pielikumu jaunā redakcijā (1.pielikums). 

10. Izteikt saistošo noteikumu 2.pielikumu jaunā redakcijā (2.pielikums). 

11. Izteikt saistošo noteikumu 3.pielikumu jaunā redakcijā (3.pielikums). 

12. Izteikt saistošo noteikumu 4.pielikumu jaunā redakcijā (4.pielikums). 

13. Izteikt saistošo noteikumu 5.pielikumu jaunā redakcijā (5.pielikums). 

14. Izteikt saistošo noteikumu 6.pielikumu jaunā redakcijā (6.pielikums). 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

 


